
DEcREro ALcALDrcro No 'L\2-t l
AUTORIZA CORTE DE MEDIA CALZADA
QUE INDICA.

REQUTNOA, 22 AGo 2019

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

CONSIDERANDO :

La solicitud de Construcciones Luis Poblete E.l.R.L., mediante
el cual solicita cortede media ealzada costado oriente de camino H-409, tramo desde
Pobl. Buen Samaritano a cruce Las Mercedes por la ejecución de la Obra
"Construcción de Bahías varios Sectores, Comuna de Requínoa", a realizarse a
contar del 22 de agosto hasta el 15 de septiembre del 2019. La solicitud de fecha
19.08.2019 de Construcciones Luis Poblete E.1.R.L.

VISTOS

Las facultades y atribuciones que me confiere la ley No 18.695/88,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto refundido coordinado y
sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior de 2006.

DECRETO:

AUTORIZASE corte de media calzada costado oriente de camino H-
409, tramo desde Pobl. Buen Samaritano a cruce Las Mercedes por la ejecución de la
Obra "Gonstrucción de Bahías varios Sectores, Comuna de Requínoa", a

tr

realizarse a contar del 22 de agosto hasta el
de fecha 19.08.2019 de Construcciones Luis

Para seguridad vial la
señaléticas vehicular y peatonal.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

M G LLARREAL LLO
MUNICIPAL

/EfS
DISTRIBUCION:
Secretaría Municipal (1)
Subcomisaria de Carabineros (1)
Depto. Tránsito y Transito Publico (1)
Construcciones Luis Poblete E.l.R.L. (1)
Archivo

9 La solicitud

lación

15 de
R.L.

ará de iSE

Frtf,ó

t*
\.

NIO SILVA
ALCALDE

ILI.]STRE
A,{UNNCNPALIDAD

R.EQUTNOA

AtCAtDE,c
FñSECRTTARIO

I\{UNICIPAt


